
POKYNY
2024-02-13J05933

SADY KULATÝCH MLHOVÝCH LED SVĚTEL

OBECNÉ INFORMACE
Tabulka 1. Obecné informace

Úroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

Ochranné brýle, momentový klíč68000090, 68000386 (chrom), 68000092,
68000387 (černá)

(1) Vyžadováno utažení na hodnotu krouticího momentu nebo další průměrné nástroje a techniky

OBSAH SADY

3

3

1

21285413

Ilustrace 1. Obsah sady: Sady kulatých mlhových LED světel

Tabulka 2. Obsah sady: Sady kulatých mlhových LED světel

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

Pro sady 68000386 (chrom), 68000387 (černá):
68000398Mlhové světlo, pravý kabelový vývod,

chromované
1

1
68000400Mlhové světlo, pravý kabelový vývod, černé1
68000399Mlhové světlo, levý kabelový vývod, chro-

mované
1

2
68000401Mlhové světlo, levý kabelový vývod, černé1

72906-11Kryt zásuvky, obousměrný23

Pro sady 68000090 (chrom), 68000092 (černá):
68000089Mlhové světlo, pravý kabelový vývod,

chromované
1

1
68000091Mlhové světlo, pravý kabelový vývod, černé1

68000156Mlhové světlo, levý kabelový vývod, chro-
mované12

68000157Mlhové světlo, levý kabelový vývod, černé1

72906-11Kryt zásuvky, obousměrný23

POZNÁMKA
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu
zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J05933
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J05933


OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete v
Díly a příslušenství (P&A)maloobchodním katalogu nebo v části
náhradních dílů a příslušenství www.harley-davidson.com .

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: h-d.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

POZNÁMKA: Při pohledu na reflektory mlhových světel s
logem Bar & Shield nahoře můžete světla identifikovat jako
„levé“ a „pravé“ podle směru ukončení vodiče s vývodem z
krytu světla, pokud jsou světla přimontována na vnější část
montážního držáku nebo padacího rámumotoru. Společnost
Harley-Davidson doporučuje mlhová světla padacího rámu
montovat dovnitř . Bez ohledu na typ montáže musí logo
Bar & Shield být v horní části reflektoru. Viz Ilustrace 1 .

Tato sada není kompatibilní s měkkými dolními díly kapotáže.

POZNÁMKA
Tato sada nemusí být v souladu s místními předpisy ohledně
světel. Zkontrolujte místní zákony.

Požadavky na montáž
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00308b)

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento modelový rok
/ model motocyklu, která je k dispozici u:

• Prodejce Harley-Davidson.

• Informační portál služby H-D Service – přístup založený na
předplatném pro většinu modelů z roku 2001 a novějších.
Další informace naleznete v části Nejčastější dotazy o
předplatném .

Pro správnou montáž této sady je nutný samostatný nákup
sady držáku mlhových světel LED stylu Bullet a sady
kabelového svazku pro mlhová světla.

Po odpojení kabelu akumulátoru sady je vyžadována vodivá
vazelína na elektrické kontakty Electrical Contact Lube (č. dílu
H-D 99861-02) nebo rovnocenný prostředek.

Tyto položky jsou k dostání u prodejců motocyklů
Harley-Davidson.

ELEKTRICKÉ PŘETÍŽENÍ
OZNÁMENÍ

V případě připojení příliš velkého počtu elektrických
spotřebičů (příslušenství) může dojít k přetížení systému
dobíjení motocyklu. Pokud funguje současně příliš mnoho
spotřebičů, které spotřebovávají více proudu, než dokáže
dobíjecí systém vytvořit, může takováto spotřeba elektřiny
vést k vybití akumulátoru a způsobit poškození elektrické
soustavy motocyklu. (00211d)

VAROVÁNÍ

Při instalaci libovolného elektrického příslušenství dbejte
na to, abyste nepřekročili přípustné proudové hodnoty
pojistky nebo jističe, které chrání příslušný upravovaný
obvod. Překročení maximálního proudu může způsobit
selhání elektrických zařízení, což může způsobit vážný
úraz nebo smrt. (00310a)

Tato sada vyžaduje o 1,4 A více proudu z elektrické soustavy.

PŘÍPRAVA
VAROVÁNÍ

Aby nedošlo k nechtěnému nastartování motocyklu, které
by mohlo způsobit vážné poranění nebo smrt, vyjměte
hlavní pojistku. (00251b)

POZNÁMKA
• Motocykly z roku 2007 a novější SE sirénou systému

zabezpečení: Když je bezkontaktní elektronický klíč
v dosahu, zapněte spínač zapalování. Viz servisní příručka.
Po deaktivaci systému spínač zapalování vypněte.
OKAMŽITĚ vyjměte hlavní pojistku.

• Motocykly z roku 2006 a starší SE sirénou systému
zabezpečení: Sirénu deaktivujte pomocí bezkontaktního
elektronického klíče nebo bezpečnostního kódu. Odeberte
hlavní pojistku podle servisní příručky.

• Motocykly BEZ sirény systému zabezpečení:Demontujte
hlavní pojistku. Viz servisní příručka.

• Pro motocykly S hlavním jističem: Odpojte baterii. Viz
servisní příručka.

MONTÁŽ
POZNÁMKA

Tato mlhová světla lze namontovat dovnitř nebo na vnější část
padacího krytumotoru. Společnost Harley-Davidson doporučuje
mlhová světla padacího rámumontovat dovnitř . Mlhová světla
jsou jiná pro každou stranu. Světla musí být namontována s
logem Bar & Shield v horní části.

1. Mlhová světla namontujte podle pokynů v sadě pro montáž
kulatých mlhových LED světel.

2. Montáž mlhového světla dokončete podle pokynů v sadě
kabelového svazku pro mlhová LED světla.

DOKONČENO
POZNÁMKA

Chcete-li předejít poškození zvukového systému, předmontáží
hlavní pojistky nebo připojením záporného kabelu akumulátoru
zkontrolujte, zda je spínač zapalování v poloze OFF (vypnuto).

2 / 3 J05933

http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


1. Modely s hlavní pojistkou: Namontujte hlavní pojistku.
Viz servisní příručka.

2. Modely s hlavním jističem: Připojte akumulátor. Viz
servisní příručka.

3. VŠECHNY Modely: Namontujte sedlo. Po montáži sedla
za něj zatáhněte a zkontrolujte, zda je řádně upevněno.
Viz servisní příručka.

KONFIGURACE
1. Viz obrázek 2. Modely s Řídicí jednotka informačního a

zábavního systému (IFCU):

a. Motocykl uveďte do režimu příslušenství.

b. Přejděte do Nastavení systému > Nastavení funkcí
vozidla.

c. Povolte přední mlhová světla.

d. Vypněte motocykl a počkejte jednu minutu.

e. Uveďte motocykl do režimu zapalování nebo
příslušenství.

f. Otevřené funkcemotocyklu (14) odModul ovládacích
prvků na levé straně řídítek (LHCM).

g. Zapněte/vypněte mlhová světla, světla by měla
odpovídat indikaci funkce motocyklu.

1

2
3 4

5

6
7

8
9

1011

12

13

14

15

1783078

Přejít dolů9.Světlomet1.
Klakson10.Ovládání tempomatu RES/+ (obnovení tempomatu /

zvýšení rychlosti)
2.

Levé směrové světlo11.Tempomat vypnut/zapnut3.
Back (Zpět)12.Počítadlo4.
Přejít doleva13.Regulace prokluzu5.
Hlavní nabídka / Funkce motocyklu14.Přejít vzhůru6.
Ovládání tempomatu SET/- (nastavení tempomatu /
snížení rychlosti)

15.Přejít doprava7.

OK/Enter8.
Ilustrace 2. Modul ovládacích prvků na levé straně řídítek

J05933 3 / 3


	OBECNÉ INFORMACE
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž
	ELEKTRICKÉ PŘETÍŽENÍ

	PŘÍPRAVA
	MONTÁŽ
	DOKONČENO
	KONFIGURACE

